pilamus exinde per licentiam vestram demus vobis illam medieta-

tem laborata in ss. loco, et omni annue nos et nostri heredes dare

et atducere debeamus vobis et at vestre postere de pred. mo-
nasterio de pascha resurrectionis Domini agnum unum assatura.

et sia proprium de ipsa abbatissa sine omni amaricatione. Et

si nos et nostri heredes bene illos non cultamus et omnia que
superius legitur non atimplemus vobis et at vestre postere po-

testatem habeatis nos exinde vacuos iactare cum causa nostra

movilia et faciamus vobis iustitiam sicut lex fuerit. Et si nos

et nostri heredes bene laborando et certando et omnia que su-

perius legitur bene atimplendo vobis et at vestre postere non
habeatis potestatem nos inde commovere vel deiactare ncque
nullam virtutem vel invasionem nobis ibidem facere. set vindi-

cetis nobis illos ab omnibus hominibus. Et qui de nobis et vo-

bis aliquid de ss. placito et convenientia minuare vel extornare

voluerit componat pars infìdelis at partem que firma steterit

auri solidos triginta regales. et hec chartula sit firma imperpe-

tuum. Reclaramus quia atsignastis nobis iterum totum ipsum
quilium plenarium qui est susu at caput.

f Leo f. dom. lohanni Sfisinati t. e.

f Sergius f. Landolfi Capuani t. e.

t Sergius f. Leonis de lu Indice t. e.

t Ego Sergius clericus et curialis scriba scripsi.

18

274 LE PERGAMENE ||53

CLVI.

1153 — Ruggiero re a. 18, Guglielmo re a. 3 — ind. I —
3 luglio — Sorrento.

Petrus f. qd. Sergii de lennario riceve da dom. Theodo-

nanda , abbadessa del monast. di S. Maria di Fontanella,

una casa sita in Pipiano, pertinenza di Sorrento, col diritto

di tenerla per 8 anni e con V obbligo di eseguirvi alcuni

lavori entro i primi due anni e di ospitarvi le monache
di quel monastero nel tempo della vendemmia.

Perg. di Amalfi, n. 116 : arch. di S. M. di Font., n. 399 (1) ; ardi, della SS.

Trin., n. 250 — Orig. — Alt. 40 X 16 ; tagliata nell' ang. inf. destro ; corrosa e

macchiata in qualche parte — Scrittura sorrentina — Pvip. non intieramente

dal Camera, II, Api)., n. V.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo [cent]esimo quinquagesimo ter-

tio. et octavo decimo anno re[gnant]e domino nostro Rocerio

invictissimo rege. et tertio anno regnante domino nostro Gui-

lielmo filio eius item glorioso rege. die tertia mensis iulii ind.

prima Syrrento.

Certuni est me Petrum f. qd. Sergii de lennario. a presenti

die promtissima voi untate promitto atque in presenti firmo

vobis dom. Theodonanda dei gratia monacha et abbatissa mo-

nasterii puellarum vocabulo beate et gloriose dei genitricis et

virginis Marie qui est dedicata in Fontanella pertinentie civi-

tatis Atrano. hoc est propter quod vos cum cuncta sancta vestra

congregatione vestrarum sororum vobiscum manentibus in ss.

sancto vestro monasterio per bonam convenientiam que stetit

inter nos dedistis michi ipsam casam cum ipsa curte quod ss.

monasterius habet in Pipiano pertinentie eiusdem civitatis Sj-r-

renti. in ea videlicet ratione ut amodo et usque ad completum
annum unum ego et mei heredes debeamus conciare ipsa pred.

casa sicut meruerit et pertinet. et debeamus ibidem ponere

(1) Porta il num. 399, perchè per errore la data fu letta 1253.
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regie nove, et amodo et usque ad completis annis duobus de-

beamus conciare et aggirare ipsa pred. curte et facere ibidem

portas. et debeamus ibidem habitare amodo et usque ad com-

pletis annis octo primis venturis. et infra pred. annis octo

quando ibidem venient ipse monache de pred. monasterio prò

ipsa vindemia debeant manere in ipsa pred. casa usque dum
ibidem steterint prò ipsa vindemia. sicut in omnibus continet

ipsa firma chartula quam vos michi exinde fecistis. Ideoque in

presenti promitto et firmo exinde vobis per hanc chartulam

ut ego vel mei heredes conciare debeamus ipsa pred. casa et

ponere regie nove et aggirare ipsa pred. curte et ponere ibi-

dem portas sicut superius legitur. et debeamus ibidem habitare

usque in expletis.ss. octo annis. et quando ibi venient ipse

monache de ss. vestro monasterio prò ipsa vindemia debeant

manere in ipsa pred. casa usque dum ibidem steterint prò

ipsa vindemia [s]icut superius legitur [sine] omni data occasione

et absque omni amaricatione. Co[mpletis vero] ss. annis octo

ipsa pred. casa cum ipsa pred. curte cum o[mnia sua] perti-

nentia perveniant in potestate [de] pred. monasterio [quia sic

ste]tit inter nos. Si autem ego vel mei heredes aliter fecerimus

[de omnibus] suprascriptis tunc componere debeamus vobis

vestrisque posteris [auri solidos quin]que regales. et hec char-

tula sit firma. Scripta per manus lohannis clerici et notarii

ac primarii per ss. ind. primam f
f Ego Alagernus f. doni. lohannis Papara en rogatus a ss.

Petro t. subscripsi.

t Ego Johannes f. dom. Donopaldi rogatus a ss. Petro t.

subscripsi.

Y Ego idem lohannes clericus et not. ac primarius com-
pievi per ss. ind. primam. 7
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CLVII.

1154 — Guglielmo re a. 4— ind. 11 — 19 agosto — Amalfi.

Mariniis, abbate del monast. di S. Vito in Positano, ri-

ceve da e dalla sua moglie Drosu tutti i loro

beni siti in Bectica Minoris, già da essi donati a quel mo-

nastero 10 anni avanti, e paga loro 50 soldi d'oro di tari,

giusta la convenzione da quelli fatta col suo predecessore

abbate Ruggiero; concede ai medesimi gli stessi beni sotto

annuo canone di 40 tari.

Perg. di Amalfi, n. 117 ; ardi, di S. M. di Fo'it., n 251; ardi, (iella SS. Trin.,

n. 353 — Orig. — Alt. 46 X 20 ; alquanto deleta e lievemente corrosa ai margini —
Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu ckristi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo quarto,

temporibus domini nostri Guilielmi deigratia Sicilie regis Apulie

ducatus Capue prin[ci]patus. et quarto anno regni et eius domi-

nationis Amalfi, die nona decima mensis [au]gusti ind. secunda

Amalfi. Manifestum facimus nos Marinus domini gratia mona-

chus atque [abbas] monasterii beate et gloriose dei genitricis et

virginis Marie et beati Viti christi martiris qui construc[tus] et

dedicatus est in Positano. una cum cuncta nostra congregatione

ss. monasterii. vobis et Drosu ambo iugalis.

prò eo vero quia iam sunt anni preteriti tempore quondam
domini fRogJgerii bone memorie abbatis antecessoris nostri qui

tunc abbas preerat ss. monasterii. de[distis] et tradidistis atque

offersistis in ss. monasterio prò remedio anime vestre plena-

riara et integram totam ipsam hereditatem vestram in Bectica

Minoris posita. sicut est plenum et vacuum cum fa[brijcis et

omnia sua pertinentia qualiter et quomodo per finis et omni
ordine et ratione continet [ipsja chartula ofi'ersionis quam ex-

inde fecistis in ss. monasterio. et tando in illis diebus conve-

nistis vos cum ss. monasterio et debuistis tenere et habere et

dominare atque frugiare vobis usque at completos annos de-

cem totam plenariam ipsam ss. hereditatem cum omnia sua
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pertinfentia]. et iam at corapletis ipsis ss. annis decem debuistis

recipere et tollere ab ipso pred. monas[terio] auri solidos quiii-

quaginta de tari de Amalfi, et tando plenaria et integra tota

ipsa ss. hereditate cum fabricis et omnia sua pertinentia esset

propria libera et absoluta de pred. raonasterio qualiter et quo-

modo per omni ordine et ratione continuit ipsum manifestum
quod vobis exinde fecit ss. dom. Roggerius abbas antecessor

noster. Modo vero complevistis ipsi ss. annis decem et nos